(۳۵) این بخش از نوشته‌ی ما در حقیقت تلخیص و گزیده‌ای است از جمع‌بندی بسیار خوب عبدی کلانتری در مطلب زیر و تمام نقل قول‌ها در این بخش نیز از همین منبع نقل می‌شوند:

کلانتری، عبدی؛ سه چهره‌ی مارکسیسم در ایران، نشریه‌ی کنکاش، در گستره‌ی تاریخ و سیاست (ویژه‌ی روشنفکران ایران)، شماره‌ی ۳-۲، بهار ۱۳۶۷ شمسی و ۱۹۸۸ میلادی

هم‌چنین این نوشته و سایر مطالب کلانتری و نیک‌فر در سایت "نیلگون" با آدرس زیر در دسترس است:

www.nilgoon.org

۳۶- شعاعیان، مصطفی، هشت نامه به چریک‌های فدایی خلق، به همت خسرو شاکری، تهران، نشر نی، ۱۳۸۶

۳۷- قوچانی، محمد؛ چریک تنها، شهروند امروز، ش ۹، ۷ مرداد ۱۳۸۶